a Mibi ministraret. cū sit seruū enī
t̄ sic mihi ministrares p̄ ip̄m. b In
vinculis euāgeliū. i. qd̄ s̄ alligat̄ p̄
p̄dicātōne euāgeliū. c Sine aut̄
p̄st̄ tuo. i. sine assensu tuo. d Mibi
volui facere. de eī retētōne. e Ut
ne velut t̄c̄. i. ne bonū ministeriū qd̄

fieret mihi p̄ eū qd̄ fm̄ x̄itare debet
dici tuū: eo q̄ est seruū tuū: videre
magis coactū h̄ voluntarium ex p̄te-
tua. f Forlita. Hic p̄ur remouet du-
plicē excusationē quā posset iste phile-
mon facere. Prima est: q̄ onēsimū
ab eo recesserat ip̄o nēciēte: p̄p̄t̄ qd̄
nō debebat ab eo iterū recipi gratio-
se. hoc aut̄ excludit apls p̄ hoc q̄ il-
le recessus cedit ad bonū philemonis
dīcēs: Forlitan aut̄ discessit ad hoā
a t̄. i. modico t̄pe qd̄ qd̄ nibil repu-
tandū est. i. p̄phlicoꝝ. g Ut i eter-
nū illū reciperes. i. nō solū i p̄nt̄ ad
tuū seruitū paratū: h̄ etiā in futuro
teū ad celi gloriā ordinatū. i. sub-
dit: h̄ Jam nō vt seruū sed p̄ ser-
uo charis. frāt̄. religione xp̄iana.

i Maxime mihi. s̄ charissimū eo q̄
in fide genuit eū vt p̄dētū est.
k Quāt̄ aut̄ maḡ tibi. supple de-
bet esse charis magis h̄ ante reces-
sum ipsius. l Et in carne. q̄ seruū
tuū est ad seruitū tibi corporiter.
m Et in dōo. q̄ fact̄ est fidelis ad
regnādū tecū eternalit̄. i. ocludit:
n Si ergo habes me sociū. tibi ve-
rissima charitate cōtūctū: t̄ accip̄is si
p̄ quia. o Suscip̄ illū sicut me. i.
dulciter t̄ benigne. p Si aut̄. Hic
remouet sed̄ excusatio: quia posset
philemon dicere q̄ onēsimū receden-
do intulit sibi dānū i p̄sonis vel i su-
is reb̄: hoc remouet p̄ b̄ q̄ obligat
se ad satisfaciēndū. d Si aut̄ aliqd̄
nocuit tibi: i p̄sona tua aut̄ in fami-
lia. q Aut̄ debet. ex obligatione
aliqua. r M̄ ibi imputa. t̄ anḡ de-
bito. s Ego paulus scripsi ma-
nu mea. hoc dicit ad maioꝝ certi-
tū. t Ego reddā. i. satisfaciā iōt̄
dōo. q̄ est superior oīm. i. subdit:
v At nō dicā tibi. cuī subdit rō.
cū dicit: x̄ t̄ te ipsum r̄. i. quia
etiam te ipsum mihi debes. eo q̄ es
creatura mea in fide catholica t̄ in-
structione euāgeliā. q. d. minus
exigo a te h̄ mihi debetas. y Ita
frater ego te fruar̄ in domino. i. gau-
debo de te in deo si feceris q̄ pero.
z Besice viscera mea. cōplendo de-
sideriū meū i hoc qd̄ postulo.

a In domino. i. p̄pter dūm̄ princ̄
paliter. t̄ p̄pter me secūdario.
b Confidens. Hec est ultima pars
vel ep̄stole cōclusio. In qua primo dī-
cit se scripsisse Philemoni cōfidens
de promptitudine sue obedientie di-
cēs: Confidens r̄. i. p̄ter. secūdo
mandat sibi hospitū parari ex am-
icitia speciali. dicens: Simul autem.
tertio salutat eum ex parte sociorum
suorum dicens: Salutat te epaphras
cōcaptiū mē r̄. Et ultimo benedic-
cit eī t̄ alijs simul dicens:

c Gratia domini nostri ieu christi
que est arravite beate. d Cum spi-
ritu v̄ro. supple sit p̄seuerāter Amē.
Finit postilla Generabilis fra-
tris Nicolai delyra super ep̄stolam
Pauli ad Philemonem.

t̄ 5. v̄. Genera-